
         
Rotarypiirin 1410 golfmestaruuskilpailut 2023 + auta Ukrainaa  
 
Aika: Sunnuntaina 13.8.2023 väliaikalähdöin alkaen klo10 

Paikka: Archipelagia Golf (ArGC), Parainen 

 

 

Osallistumisoikeus: Piirin 1410 rotaryjäsenet yhdessä tai seuralaisen kanssa. Enintään 48 joukkuetta. 

Pelimuoto: Kahden henkilön greensome 0-36 hcp/lp. Joukkueen pelitasoitus: alemman tasoituksen pelaajan 
pelitasoituksesta otetaan huomioon 60 % ja korkeamman tasoituksen pelaajalta 40 %. Näin lasketut 
tasoituslyönnit lasketaan yhteen ja saatu tulos pyöristetään lähimpään kokonaislukuun. Miehet pelaavat 
keltaiselta ja naiset punaiselta tiiltä. Yli 75-vuotias miespelaaja voi halutessaan pelata punaiselta tiiltä, asia 
on ilmoitettava ilmoittauduttaessa. Tasatuloksissa sijoitukset ratkaistaan ArGC:n kilpailumääräysten 
mukaan. 

 

Rotareiden Ukraina-apu:  
- Pelaajien pelimaksu sisältää osallistumisen erikoiskilpailuihin (10€); lähimmäksi lippua -kilpailu 

väylillä 3, 8 ja 13, sekä pisin draivi väylällä 6.  

- Haastamme piirin rotaryklubeja osallistumaan, 200eur/klubi (tilinumero alla). 
Nämä osuudet lyhentämättöminä tukemaan Rotareiden Ukraina-apua. 

 
 
Ilmoittautuminen: (nimet, rotaryklubi, golfseura, HCP) 3.8.2023 mennessä  
ArGC:n caddiemasterille puh. 050 4525 300 tai sähköpostitse: caddiemaster(at)argc.fi 

Pelimaksu: 75eur per henkilö (ArGC pelioikeuden haltijat 55eur). Pelimaksuun sisältyy range, 
aamukahvi/tee ja suolainen voileipä ja lounas noutopöydästä kilpailun jälkeen sekä saunamahdollisuuus 
pyyhkeineen. Sisältää myös ”Auta Ukrainaa”-erikoiskilpailut (10eur).  
 
Maksut 3.8.2023 mennessä tilille: Paraisten Rotaryklubi, FI09 6601 0004 6773 32, viestikenttään ilmoitus 
Golfkilpailu tai Ukraina-apu. 



Harjoittelukierros viikkojen 31 tai 32 aikana hintaan 30eur/hlö (normaali GF 60eur). Varaa soittamalla 
caddiemasterille, ja kerro osallistuvasi Rotarypiirin mestaruuskilpailuihin. 

 

 

Palkinnot: Parhaat parit palkitaan, kiertopalkinto (Kultainen Putteri) voittajajoukkueelle, sekä 
yllätyspalkintoja erikoiskilpailujen voittajille. 

 

Pelimaksu kattaa kilpailun järjestelyiden kustannukset, joten erikoiskilpailun osuus, sponsoreiden tuki ja 
rotaryklubien suora tuki menevät lyhentämättöminä Rotareiden Ukraina-apuun.  

 
Tervetuloa – ja kiitos Ukraina-tuesta! 
 
Paraisten Rotaryklubin järjestelytoimikunta: 

Ann-Christine Sundell, ac.sundell(at)parnet.fi 
Guy Nordström, guy.nordstrom1(at)gmail.com 
Jan Andersson, janne.s.andersson61(at)gmail.com 
Sture Laurén, sture.lauren(at)gmail.com 

 
 
 
 

  
                                                  

 


